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KON TRATE DHURIM KAPITALAKSIOND)

Sot me duten 20.11,.2006( Njezet Nendor Dymije ¢ Gjashte)diten ¢ ] lene.para meie
ZIUL DAY MANGOImMe detyvren ¢ noteres u paraqiten personalisht palet para /xres
Noterise Lo ndodhar v gyietine Rorees ne ReFloresha Mytevel
DHURU ESEMADLENA N AR ALshictase shyiptare.e bija e dhe o Jimdur o
Koree e banuese ne Kotree mbajiese e leter njoltimit me Nr. AZ 220838 (Ne vijin
“Dhuruesia)
prANL 1S 1 TCRIMIY G/ IM MEROL biri | Myfitit dbe | Myneveril
e datlindje 28 Korrik 1950 dhe hanues ne Koree.me Nr.0035724 leter
mjoitimeeNe cilesine ¢ Pranuesit)
Prolel madhore.te afte por e kryer veprime juridike.te pa njohur prej meje pev
identitelin ¢ te cileve usiguyova me ane {¢ pasaportave perkatese.
Palet herhuan redaktimin ¢ kesij konteate Dhurim KapitalitAksione) me permbajticn de
vijon:
VEQLNESTE:
i) /nj.Madlena Xhara eshie titullare ¢ 900 nenteqind)
Aksioneve Lo shogerise SIGMA SILA.Shogert Anonime ¢
rregiistruar ne rregjistrin tregetar me vendimin Ne 20487 1
Givkates Shkalles Pare Tirane qe perlagesojoe 3 %o fe
wapitalit e kesal shogerie.me viere nominale
by 754.023(Nente million ¢ shtategind ¢ pesedhjet v Kater ¢
ajesete tie) lek sic rezulton dhe vertetohet nga dokumentt
2 shogerise.
hy Dhuruesia deshiron ta transferoje ne lavor e Pranuesit pa
wundershperblim aksionet ¢ zoterudrd prej sa) ne Shogerime
STGMA SHAL
ATEHERE
Patet bien dakord persame poshte vijon:
NENT LOBSEKTT KONTRATES
Sipas hushteve te purashikuara ne Lete kontrate Dhuruesja dhuron Pranuesit dhe Ky 1
fundit pranon pre s € ojitha aksionet ge Dhurucsja zoteron ne Shoyerine STGMA ST \.
NINT T RANSEERIMI vy
Nepermjet nenshkrimit te kesal Lontrate. Pranuest pranon (€ behet | vetmi titular |
ligishem |1 goO( Nentegind) ahsioneve te zoteruara nga Dhuruesja ne Shogerine S INTA
SUHLA. qo petlagesojrs 3 o, o kapitalit te kesa) shogqeric dhe Dhuruesja 7jvishet npa cde e
dreyte mbi hoto akslcie.
NPNT Y NDRYS ML
Njo kontrate Dhurimi sebashku me dokumentet ge | bashkangjiten.perben te epithe
marreveshjon midis paleve ne lidhje me objektin e mesiperm.



